                      Distrofik kalsinoz 

    Kalsinoz orqanizmdə mayelərin tərkibində həll olmamış kalsium duzlarının itkisi və 
toxumalarda çökməsidir. Hüceyrə və hüceyrəarası maddədə kalsium toplanır,həmin nahiyənin əhəngləşərək bərkiməsinə səbəb olur.İnkişaf mexanizmində ümumi və yerli amillərin olması ilə əlaqədar kalsinoz metastatik, distrofik, və metabolik ola bilər. 
     Proses sistemli və ya lokal şəkildə baş verir.Bu kirəcin hüceyrə daxilində və ya kə- 
narda olmasından asılıdır.
     Distrofik əhəngləşmə (petrifikasiya) ölü və ya ağır distrofik vəziyyətində olan toxu- 
malarda kalsiumun yığılmasıdır. Bu yerli kalsinozdur, səbəbi – toxumalarda gedən fizioloji və kimyəvi dəyişikliklərdir.Bu prosesin nəticəsi qandan və toxuma mayesindən kalsiumun absorbsiyasına səbəb olur.Petrifikasiya yerli xarakter daşıyır,
hiperkalsiemiya  ilə əlaqədar deyildir. Adətən nekroz, xroniki iltihab, skleroz ocaqların
da , uzunüddətli dərin distrofiya ocqlarında baş verir. 
      Distrofik əhəngləşmə zamanı toxumalarda müxtəlif ölçülərdə daş möhkəmliyində 
kalsium konqlameratlar əmələ gəlir. Bunlar pertifikatlar da adlanır .Distrofik kalsinoz ilkin vərəm ocaqlarında , aterosklerozda ,yaşlı şəxslərdə ürək qapaqlarında və ya miokardda da yarana bilər. Bunun əsas səbəbi bu nahiyələrdə qələvi mühitin meyda-
na çıxması və fosfatazanın aktivliyinin yüksəlməsidir.Bəzən pertifikatlarda sümük to-
xuması da inkişaf edir.   
     Distrofik kalsinoz vərəm ocaqlarında da petrifikatlar əmələ gətirir. Kalsifikasyon plevra üzərində eksuda deyilən zirehli işıq və perikard ortaya çıxır və bu proses ürək-  
də baş verən petrifikasiya ilə nəticələnir.
      Distrofik kalsinoz zamanı anomal kalsium və fosfat səviyyələri meydana gəlir.
      Bu xəstəlik yaralanma ilə zədələnmiş yumşaq toxumada, revmatoid artrit kimi  
Xəstəliklərdə də baş verir. Distrofik kalsinoz hallarında kirəçlənmə  ilk zamanlarda 

Ağrılı olmaya bilər. Ancaq daşlaşmış yerlər böyüdükcə şiddətli ağrılar və iltihab 
Yaranır.Kalsium yığıntısı orqanlardan birinə yaxın olarsa ,onda ağrılar olur. Metastatik 
Kalsinoz sistematik sağlıq ilə əlaqəli problemlərdən yaranrsa, distrofik kalsinozda əhəngləşmənin səbəbi bilinmir. 35 və 65 yaşlar arasındakı qadınlarda kişilərə görə xəstəlik daha çox görünür.Bəzi çalışmalara görə fosfatmetabolizmada qalıcı qüsurlar nəticəsində xəstəlik yaranır. 
     Müalicəsi yeni kalsium daşlarının yaranmasının qarşısını ala bilər. Dərmanla müalicə, cərrahi olaraq çıxarılması kimi müalicə növləri vardır. Anti-inflamatuar
Dərmanlar oynaqlara yaxın olan yataqların səbəb olduğu ağrıyı azaltmaq üçün 
Istifadə olunur. Anti-pıhtılaşma dərmanlar kiçik yataqların ölçüsünü azalda bilir.Əhəngləşmə çox böyük olduqda və bir orqanı təhlükə altında qoyduğunda, cərrahi yolla çıxarılr və bu ən səmərəli üsuldur. 
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